РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 апреля 2017 г. № 1165
                  с. Кетово

О завершении отопительного сезона 2016-2017 гг.                                                              на объектах жилищно-коммунального хозяйства Кетовского района

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. №131 – ФЗ, постановления Правительства РФ № 354 от 6 мая 2011г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха +8 оС градусов отопительный сезон 2016-2017гг. на объектах жилищно-коммунального хозяйства Кетовского района с 28 апреля 2017г. завершить.
2. Рекомендую Главам муниципальных образований Кетовского района принять организационные меры, связанные с окончанием отопительного сезона 2016-2017 гг.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по ЖКХ и транспорту  О.Н. Язовских.

Глава Кетовского района					                   		А.В. Носков

Захаров Ф.А.
тел. 2-35-40
Разослано по списку (см. оборот)